Edição 471 | Ano 16
19 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XDLT6YET-MUZHFUJX-RXTWJSVI-J7WPSQS6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

1

PORTARIA Nº 005/2024 DE 19 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação de servidora para

exercer o cargo de DIRETORA DE COMPRAS E

LICITAÇÕES da Câmara Municipal de Barra do

Mendes – Bahia.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA,

usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, bem como, com fulcro no

Art. 39 do Regimento interno desta Casa,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a Srª. JANAÍNA PEREIRA DE SOUSA BARRETO, portadora do CPF nº.

***.590.565-** e RG n.º 14.***.***-28 SSP/BA, residente e domiciliada no Povoado Lagoa

Funda, s/n° – Barra do Mendes – BA, para exercer o cargo de DIRETORA DE COMPRAS E

LICITAÇÕES da Câmara Municipal de Barra do Mendes – Bahia.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Mendes - Bahia, em 19 de janeiro

de 2024.

__________________________________________
GILBERTO DE SOUSA MEDRADO

Presidente da Câmara Municipal
Barra do Mendes – Bahia

Edição 471 | Ano 16
19 de janeiro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: XDLT6YET-MUZHFUJX-RXTWJSVI-J7WPSQS6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

	PORTARIA
	PORTARIA

		2024-01-19T16:18:29-0300